
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

от 11.06.2025 года                                                                       №1/06-4 
 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Дорогобужский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 24.12.2024 №1040 

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской 

области», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской 

области», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 24.12.2024 №1040, 

следующие изменения: 

после строки: 

811 1 16 01073 01 0027 140 Административные штрафы, 

установленные Главой 7 Кодекса 

Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в 

области охраны собственности, налагаемые 

мировыми судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

(штрафы за мелкое хищение) 

дополнить строкой следующего содержания: 

811 1 16 01123 01 2000 140 Административные штрафы, 

установленные Главой 12 Кодекса 

Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в 



области дорожного движения, налагаемые 

мировыми судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (за 

исключением штрафов за нарушение 

Правил дорожного движения, правил 

эксплуатации транспортного средства, 

налагаемых мировыми судьями) 

после строки: 

821 1 16 01093 01 0000 140 Административные штрафы, 

установленные главой 9 Кодекса 

Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в 

промышленности, строительстве и 

энергетике, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

дополнить строкой следующего содержания: 

821 1 16 01123 01 3000 140 Административные штрафы, 

установленные Главой 12 Кодекса 

Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в 

области дорожного движения, налагаемые 

мировыми судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (за 

исключением штрафов за нарушение 

Правил дорожного движения, правил 

эксплуатации транспортного средства, 

налагаемых комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав) 

после строки: 

902 2 02 29999 14 0090 150 Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных округов (Субсидии для 

софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской 

области на проведение мероприятий, 

направленных на устройство детских 

игровых площадок) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902      2 02 29999 14 0091 150 Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных округов (Субсидии для 

софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской 

области на предоставление грантов 

субъектам малого и среднего 



предпринимательства) 

 

        2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  в сети 

«Интернет» в разделе Финансовое управление. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 

 

 

Начальник  

Финансового управления                                                   Л.А. Березовская                     
 

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____________ М.В. Стефанкова 

 

«_____» ______________ 2025 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


